平成 27 年 2 月 6 日

「新生活応援キャンペーン」の実施について
～「アーティストコラボ通帳カバー」をプレゼント！～

西日本シティ銀行（頭取 谷川 浩道）は、この春から新たな生活をはじめられる新入学生・新

社会人の皆さまを応援する「新生活応援キャンペーン」を、下記のとおり実施しますのでお知ら

せいたします。

当行は、今後も地域の皆さまに選ばれる銀行を目指し、「お客さま目線」でのサービス向上に取組

んでまいります。

記

１．キャンペーン期間   平成 27 年 2 月 16 日（月）～平成 27 年 4 月 30 日（木）

２．キャンペーン概要

賞 品

「アーティストコラボ通帳カバー」 先着 30,000 名様

当行のキャラクター「ワンク」や、地元福岡にゆかりのあるアーティストと

コラボしたデザインの通帳カバーを、４種類ご用意しております。

対象となる

お 客 さ ま

キャンペーン期間中、

①新たに普通預金口座を開設いただいた高校生以上の学生の方（※）、または

新社会人のお客さま

（※高校、大学、短大、専門学校等に在学中または今春入学予定の15歳以上のお客さま）

②ALLINONE カードを新たにご契約いただいた個人のお客さま

※上記①、②のどちらかのお取引をいただいたお客さまが対象となります。

留 意 事 項

・ 賞品は各店に用意している個数の先着順とさせていただきます。

・ 賞品はお一人様一個とさせていただきます。

・ 品切れの際は、他のデザインもしくは賞品とさせていただきます。

・ 店頭でのお申し込みの方のみを対象とさせていただきます。

以 上

本件に関するお問い合わせ先

営業企画部 尼田・髙嵜
たかさき

 TEL092-476-2764